
Uchwała Nr XLII/421/2010 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 19 października 2010 roku 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Sulejów za I półrocze roku budżetowego, zakresu i formy informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych zakładów budżetowych i instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; 

z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 

z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz.675) oraz art. 266 ust.1 pkt 1, 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 125, poz. 835) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania uchwały budżetowej za I 

półrocze roku budżetowego, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/421/2010 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 19 października 2010 roku 

 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sulejów za I półrocze roku 

budżetowego, zakres i forma informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

oraz zakres i forma informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

zakładów budżetowych i instytucji kultury. 
 

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego obejmuje: 

A. Część tabelaryczną zawierającą w szczególności: 

1. Zestawienie ogólne z wykonania budżetu gminy Sulejów określające dochody i wydatki w tym 

bieżące i majątkowe, deficyt/nadwyżkę budżetu, przychody i rozchody, 

2. Wykonanie planu dochodów budżetowych według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej z wyodrębnieniem: 

 - dochodów bieżących, 

 - dochodów majątkowych, 

 - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych, 

3. Wykonanie planu wydatków budżetowych według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

z wyodrębnieniem: 

- wydatków bieżących, w tym: 

 - wydatki jednostek budżetowych, z czego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

 - dotacje na zadania bieżące, 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań bieżących, 

 - poręczenia i gwarancje, 

 - obsługa długu, 

- wydatków majątkowych, z podziałem na: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w części związanej z realizacją zadań inwestycyjnych, 

4. Wykonanie planowanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych ora wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Narkomanii, 

5. Wykonanie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami gminie Sulejów, 

6. Wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę Sulejów zadań w 

drodze porozumień z organami administracji rządowej oraz jednostkami samorządu terytorialnego, 

7. Wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu gminy Sulejów dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

8. Wykonanie planu wydatków majątkowych, 

9. Wykonanie planów finansowych zakładów budżetowych i instytucji kultury, w tym: 

 - wykonanie przychodów, z czego dotacja z budżetu gminy Sulejów, 

 - wykonanie kosztów, 

 - stan należności i zobowiązań, w tym: wymagalnych,   

B. Część opisową zawierającą ogólną informację o wykonaniu planu dochodów i wydatków 

budżetowych za  I półrocze. 


